



Minade kool kutsub kursusele: **Konstellööri täiendõpe**

Toimumise aeg: juuli – detsember, 2025 (kuupäevad ja kellaajad õppekava tabelis).

Kohtumispaik: 12 kohtumist veebis, 4 praktikat otsekohtumisega (asukoht selgub. Ca 35km kauguses Tallinnast).

Täiendõppes osalemise tasu: 75€ / moodul x 12 moodulit. Tasuda saab arvega moodulite kaupa või kogu kursuse eest korraga. Hind sisaldab: konspekte, jaotusmaterjale, moodulite salvestusi, praktikal kohvilauda kerge snäkiga. Kursuse eest korraga tasudes, hinnasoodustus -10%. Käibemaks ei rakendu.

Erisoodustus 1 osalejale: osalemine ½ hinnaga ühele osaleja, kes soovib enda peale võtta salvestuste põhjal konspektide koostamise. Vajalikud eeldused: osaleb kõikidel moodulitel, hea õigekirjaoskus, oskus kasutada arvutit, word'i programmi ja vormindada tekste. Konspektide eeldatav valmimise aeg – 3-4 päeva peale mooduli toimumist, salvestuse põhjal.

Kursuse sihtgrupp: ükskõik millise konstellatsiooni väljaõppega või hetkel õppivad konstelloörid.

Osalemise tingimused: läbitud on, Eestis või mujal, vähemalt üks konstellatsiooni baasväljaõpe või oled väljaõpet omandamas ja läbinud ca 1/3 kursusest. Esitada sertifikaat kui väljaõpe lõpetanud või teatada asutuse nimi kus hetkel õpid.

Eesmärk: konstelloöri oskuste, teadmiste ja kogemuste täiendamine konstellatsioonimeetodi valdkonnas

Õppemeetodid: loengud, harjutused, arutelud, praktika ja iseseisev töö.

Iseseisev töö: soovituskirjandus, soovitusfilmid, temaatilised videoloengud ja eneseanalüüs.

Õppematerjalid: Jaana Saar'e koostatud või kogutud materjalid kirjas, pildis ja graafikutena.

Osalemisvõimalused: osaleda saab üksikutel moodulitel – ei väljastata osalemistunnistust või kogu kursusel – 12 moodulit ja väljastatakse osalemise tunnistus (64h täiendõpet).

Konstellööri täiendõppe tunnistuse saamise tingimused: oled osalenud või järgi vaadanud kõik 12 moodulit, osalenud kõigil 4 praktikal, eneseanalüüsipäevik iga mooduliteema kohta ja nendest lühikokkuvõtte esitamine juhendajale.

Täiendõppe täismahus läbimisel väljastatav dokument: Konstelloöri täiendõppe tunnistus.

Kursuse juhendaja: Jaana Saar. Väljaõpped, tegevusalad ja kogemused leiad: www.minade.ee

Mõningaid moduleid võivad läbi viia välislektorid (selgumisel).

Õppekava

Kursusel läbitavad teemad moodulite kaupa

I moodul: 10.juuli, kell 13:00-17:00	
Konstellatsiooni mõisted - tähendused, erinevused.	Välja mudel. Konstelloori suhe ja suhtlemise vorm väljaga.
II moodul: 31.juuli, kell 13:00-17:00	
Aitamise korra seadused läbi andmise ja saamise/vastuvõtmise.	Ohver-agressor-päästja-tunnistaja dünaamikad üle põlvkondade.
III moodul: 14.august, kell 13:00-17:00	
Instinttiivsed arenguliikumised ja vigastused.	Siblingsute dünaamikad – õe-venna suhete olulisus.
IV moodul: 28. august, kell 13:00-17:00 Juhendab: Bill Mannle (USA)	
Eluliikumised. Sirutamine. Katkine emaväli.	Evolutsiooniline jõud.
V moodul: 11.september, kell 13:00-17:00	
Esmased, teisesed, kolmesed ja metatunded – ülesanded, tundemärgid.	Mustrite ja emotsionaalse pärandi kandumine üle generatsioonide.
VI moodul: 25.september, kell 13:00-17:00	
Südametunnistuse liigid, erinevused.	Süü, süütus, süüta süü, häbi, häbistamine.

VII moodul: 09.oktoober, kell 13:00-17:00

Paarisuhete polaarsuse hoidmise tähtsus, hoidmine, kadumise põhjused, tagajärjed.

Armukolmnurgad. Mehe ja naise ülesanded peresüsteemis.

VIII moodul: 16.oktoober, kell 13:00-17:00

Vanemate sooeelistuse mõjud, eostamisega seotud lõimumised.

Abordid, katkemised, mitmikud.

IX moodul: 06.november, kell 15:00-19:00

Juhendab: Barry Krost (USA)

Surnute mõju elavatele.

Täielikult surnud, poolikult surnud, peaaegu surnud, vaevu surnud – erinevused.

X moodul: 20.november, kell 13:00-17:00

Juhendab: Shavasti (UK)

Hingekeel ehk tervendavad laused.

Semantika ja Süntaks.

XI moodul: 04.detsember, kell 13:00-17:00

Raha ja finantside dünaamikad. Sissetulekud ja väljaminekud.

Võlad, pärandid, kinnisvara.

XII moodul: 18.detsember, kell 13:00-17:00

Grupi dünaamikad, loomine, hoidmine, juhtimine, eetika. Ruumi, koha mõju.

Esindajate juhtimine. Eritüüpi esindamised, võimalikud tähendused.

Õppekava moodulites võib teemade järjekord jooksvalt muutuda.